Sous réserve de modifications techniques et formelles. Version : 26/03/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0860234 EBRE9-R4X115/30DA-OSD
Luminaire de plafond EBRE
Code article 0860234
GTIN 4029299446227
Lien profond https://www.ridi.de/fr/go/0860234

Source lumineuse
Accessoires
Cote L 1247 mm
Cote B 622 mm
Cote H 95 mm
Cote BE 604 mm
Cote LE 1229 mm
Poids net 11.900 kg
Désignation de l'article Code
article
Couleur de la
lumière
Flux
lumineux Puissance Classe d'efficacité
énergétique
R-TUBE 115-840M0500 LD 0206601LD 840 4780 lm 29 W D
Désignation de l'article Code
article
Couleur de la
lumière
Flux
lumineux Puissance Classe d'efficacité
énergétique
R-TUBE 115-830M0450 LD 0206620LD 830 4580 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-830M0300 LD 1206575LD 830 2890 lm 18 W D
R-TUBE 115-840M0500 LD 0206601LD 840 4780 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-840M0300 LD 1206576LD 840 3020 lm 18 W D
R-TUBE 115-865M0500 LD 0206707LD 865 4780 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-865M0300 LD 1206722LD 865 3020 lm 18 W D
Désignation de l'article Code article Description du produit
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD
IP54
0210163 Brancards IP54, plage de serrage 23 à 55 mm